
1

 
PORTARIA Nº 78/2006 
DE 30/03/2006 
 
 
O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do 

Paraná, senhor OSNEY PICANÇO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei: 

 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Especial de 

Concurso Público, com as atribuições de realizar o concurso Público Municipal, 
aberto conforme o Edital nº 001/2006, de 30 de março de 2006, de conformidade 
com a Lei nº 107/1995, de 08 de novembro de 1995, Lei 301/2005, de 26 de 
setembro de 2005 e Lei nº 302/2005, de 26 de setembro de 2005, os membros 
abaixo relacionados sob a presidência do primeiro: 
 

• Pedro Paulo Barbosa Resende – RG 3.106.453-8 – CPF 055.583.879-04 
• Tereza Scholze – RG 1.695.246-0 – CPF 768.919.929-15 
• Nilcélia Vieck – RG 6.518.101-0 – CPF 020.557.769-59 
• Aparecida Cristina L. Flor da Rosa – RG 5.229.413-4 – CPF 716.936.299-68 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
Publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Paço Municipal, em 30 de março de 2006. 
 
 
 
 
OSNEY PICANÇO 
 Prefeito Municipal 
 


